РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
БИРИЛЮССКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ РАССВЕТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     27.02.2017г.                                        Рассвет                                                   № 7

О внесении изменений в постановление администрации Рассветовского
сельсовета от 22.06.2015 г. № 33 «Об утверждении административного
регламента Администрации Рассветовского сельсовета Красноярского
края по предоставлению муниципальной услуги «Рассмотрение
заявлений о предоставлении земельных участков, находящихся
в муниципальной собственности Рассветовского сельсовета, и
земельных участков, государственная собственность на которые
не разграничена, в постоянное (бессрочное) пользование»

      В соответствии с Федеральным законом 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом
21.07.2014 г. № 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской
Федерации», Земельным кодексом Российской Федерации, руководствуясь статьей
20 Устава Рассветовского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Внести в постановление администрации Рассветовского сельсовета от
22.06.2015 г. № 33 «Об утверждении административного регламента Администрации
Рассветовского сельсовета Красноярского края по предоставлению муниципальной
услуги «Рассмотрение заявлений о предоставлении земельных участков,
находящихся в муниципальной собственности Рассветовского сельсовета, и
земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, в
постоянное (бессрочное) пользование» следующие изменения:
     1.1. Раздел 4 Административного регламента дополнить пунктом 4.5 следующего
содержания:
«4.5. Для осуществления контроля за предоставлением муниципальной услуги
граждане, их объединения и организации имеют право направлять индивидуальные
и коллективные обращения с предложениями, рекомендациями по
совершенствованию качества и порядка предоставления муниципальной услуги, а
также заявления и жалобы с сообщением о нарушении  должностными лицами
Администрации, предоставляющими муниципальную услугу, требований настоящего
Административного регламента, законов и иных нормативных правовых актов».
     1.2. В названии постановления и далее по тексту постановления и
Административного регламента слова «и земельных участков, государственная
собственность на которые не разграничена» исключить.
     2.Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального
опубликования в информационно- политической газете «Новый путь» и подлежит
размещению на сайте http://www.birilussy/ru (Интернет страница Рассветовский
сельсовет)
     3.  Контроль за исполнением постановлением оставляю за собой.
Глава Рассветовского сельсовета                                                       А.А. Кириллов

http://www.birilussy/ru